AGUA

Y SANEAMIENTO

ORGANIZACION SUPERIOR

' DE DIRECCION EMPRESARIAL
AL GRANMA
EAA Granma
https://www.facebook.com/EAAGranma
https://twitter.com/EAAGranma
Nombre Direccion postal Teléfono Correo electrénico
UEB Rio Cauto Calle Antonio Maceo # 74, Rio 23825165 rcdireccion@eaagrm.hidro.cu
Cauto
UEB Cauto Cristo Calle Camilo Cienfuegos # 28 23327361 /23327271 aueconomia@eaagrm.hidro.cu
e/ 13y 23, Cauto Cristo
UEB Jiguani Calle General Garcia # 47 e/ 23366105/ 23366473 indireccion@eaagrm.hidro.cu
Angel Reyes y Maria Maceo,
Jiguani
UEB Bayamo Calle Prolongacién de General 23422562 bydireccion@eaagrm.hidro.cu
Garcia # 528 Reparto San
Juan, Bayamo
UEB Yara Calle Emilio Hernandez # 47- 23588903 / 23588615 yrcomercial@eaagrm.hidro.cu
B e/ Ignacio Agramonte y
Carretera a B. Masé
UEB Manzanillo Ave C. Cienfuegos Km 2 % e/ 23575467 mzdireccion@eaagrm.hidro.cu
Maceo y 4ta Avenida
UEB Campechuela Calle Peralejos S/N Batey 23587151/ 23587638 kpdireccion@eaagrm.hidro.cu
Central
UEB Media Luna Calle 14 S/N reparto Pedro de 23593289 mudireccion@eaagrm.hidro.cu
Céspedes
UEB Niquero Calle Ramodn Chavez # 8 23592194 ngdireccion@eaagrm.hidro.cu
UEB Pildn Calle Augusto Cesar Sandino # 23594301 pndireccion@eaagrm.hidro.cu
63 % 6ta y Ciro Frias
UEB Bartolomé Ciudad Escolar Camilo 23566109 / 23566234 bmdireccion@eaagrm.hidro.cu
Maso Cienfuegos unidad # 1 Caney
de las Mercedes
UEB Buey Arriba Calle Angel Aliaga # 17 % Celia 23343363 baeconomia@eaagrm.hidro.cu
Sanchez y Coronel Lépez
Reparto Alto Hospital
UEB Guisa Calle Victor Ramos Hernandez 23391582 gsdireccion@eaagrm.hidro.cu
# 42 Reparto Calixto Garcia
Oficina Comercial Calle 1ra % Ave. Granma y 23411703
#1 Bayamo 3ra, Reparto Jesus Menéndez,
Bayamo
Oficina Comercial Calle Maceo % Gironay 23443326

#2 Bayamo

Tivoly, Manzanillo
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Oficina Comercial Calle 4 % 13 y 15, Manopla, 23444924
#3 Bayamo Bayamo
Oficina Comercial Calle Maceo % Gironay 23548855 mzoficinal @eaagrm.hidro.cu
#1 Manzanillo Tivoly, Manzanillo
Oficina Comercial Calle Martires de Vietnam 23577773 mzoficina3@eaagrm.hidro.cu
#3 Manzanillo #213 % Maceo y Maso,
Manzanillo
Oficina Comercial Cuarta Avenida% 1y 2, 23542514 mzoficina4 @eaagrm.hidro.cu

#4 Manzanillo

Reparto Perez, Manzanillo
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